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Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

Nabór wniosków dotyczy następujących priorytetów, ustalonych przez ministra właściwego ds. pracy 
na 2021 r.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność.
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii 
i narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości.
Wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

 
 UWAGA!

W naborze można wnioskować tylko na formy kształcenia ustawicznego rozpoczynające się w okresie od 
1 kwietnia 2021 r. do 31 października 2021 r.
Wnioski należy wypełnić czytelnie oraz dołożyć wszelkich starań, aby odpowiedzieć na wszystkie 
postawione pytania. Znajomość zagadnień zawartych we wniosku jest niezbędna do podjęcia właściwej 
decyzji. Przedmiotowy wniosek należy złożyć wraz z kompletem załączników, wszystkie pola wniosku 
powinny być wypełnione, wniosek wraz z załącznikami powinien być podpisany i opatrzony datą 
wypełnienia. 

Wniosek wypełniony nieczytelnie, lub zawierający niepełne informacje, niepodpisany, bądź nie 
zawierający kompletu załączników nie będzie rozpatrywany. 

 Wnioski będą przyjmowane od 01.03.2021 r. do 05.03.2021 r. w godz. od 8:00 do 14:00
  
Wnioski należy składać w ww. terminie w siedzibie tut. Urzędu (skrzynka podawcza w holu Urzędu) lub 
pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie, ul. Zaciszna 2, 63-200 Jarocin 
  
Wniosek do pobrania w załącznikach lub w zakładce Dokumenty do pobrania.
UWAGA! 
Przed wypełnieniem dokumentów należy zapoznać się z  "Zasadami przyznawania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców" (w załączniku).

https://jarocin.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 62 7473579 wew. 222. Infolinia 62 
7473579 / 9 / 2
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Zasady przyznawania środków z KFS - rok 2021 (pdf, 5701 KB)
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Przykładowy wzór programu kształcenia (docx, 26 KB)
Barometr zawodów 2021 - powiat jarociński (pdf, 107 KB)
Barometr zawodów 2021 - województwo wielkopolskie (pdf, 106 KB)
Wzór umowy z pracownikiem dot. finansowania kształcenia ustawicznego ze środków KFS (docx, 
17 KB)
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